（様式１）
[bookmark: _GoBack]燃料電池自動車活用事業提案書

令和　　年　　月　　日

静岡県知事　鈴木　康友　様

住所
商号又は名称
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 （市町にあっては、市町長　氏名）

燃料電池自動車活用事業の実施について、本書及び別紙のとおり提案します。
なお、燃料電池自動車活用事業公募要項に記載された応募資格を満たしていること、燃料電池自動車の貸出に関する要綱を遵守すること及び提出書類の内容が事実と相違ないことを誓約します。

	担当部署名

	責任者名・氏名

	作成者職・氏名

	連絡先
	(住所)

	(電話番号)

	(ＦＡＸ番号)

	(電子メール)

	事業名

	車両貸出希望日

	車両返却予定日

（様式２）
事業者概要
１　本社及び県内事業所
	商号又は名称

	本社住所

	事業所名

	事業所住所

　※事業所が複数ある場合は、本事業に関する代表の事業所を記載すること。
　※その他事業者の概要の分かるパンフレット等を添付すること。

２　業務内容
	（国内外における業務の概要と、本県における業務内容を記載）

（様式３）
事業計画書
１　事業の概要
	事業名

	活用する地域・場所

	事業実施期間

	車両貸出希望期間

２　応募理由

３　提案するＦＣＶの活用方法
	（公募要領３(2)公募対象事業（活用方法）における条件に合致した内容を具体的に記載すること。また、場合によって写真や図を用いて分かりやすく記載すること。）

４　稼働計画
	（実施期間中におけるＦＣＶの稼働計画を記載すること）

５　期待される効果

６　外部給電器の要否（該当のものに○を記入）
	外部給電器
	必要　　　　・　　　　不要

※必要な場合は必ず、提案書提出前に公募要項「９外部給電器の使用」を参照の上、事前調整をお願いします。

（様式４）
燃料電池自動車活用事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

静岡県知事　鈴木　康友　様

住所
商号又は名称
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 （市町にあっては、市町長　氏名）

燃料電池自動車活用事業の実施について、本書のとおり実績を報告します。
	事業名

	実施場所

	実施期間

	実施内容
	※イベント等の場合、来場者数等も記入すること(把握している場合)

※実施中の写真を添付すること。
	担当部署名

	責任者職・氏名

	作成者職・氏名